
  

UCHWAŁA NR XII/83/25 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 33.779.369 zł w tym: 

dochody bieżące 25.886.971 zł 

dochody majątkowe   7.892.398 zł 

2. Plan wydatków ogółem 33.671.669 zł, w tym: 

wydatki bieżące 24.133.574 zł 

wydatki majątkowe   9.538.095 zł 

§ 6. Nadwyżkę budżetu w wysokości 107.700 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 107.700 zł 

§ 7. Zmienia się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 990.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3754



 Plan dochodów- załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/83/25 Rady Gminy Krypno z dnia 10 września 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 252 821,00 -3 049,00 5 600,00 255 372,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 821,00 -3 049,00 5 600,00 220 372,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 900,00 0,00 5 600,00 14 500,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 321,00 -3 049,00 0,00 17 272,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 900,00 0,00 25 000,00 232 900,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 207 900,00 0,00 25 000,00 232 900,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 901 996,00 0,00 15 000,00 7 916 996,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 419 200,00 0,00 15 000,00 1 434 200,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 0,00 15 000,00 175 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 611 553,00 -25 617,00 30 451,00 11 616 387,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 170 000,00 -25 617,00 30 451,00 174 834,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

100 000,00 -25 617,00 0,00 74 383,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 000,00 0,00 10 451,00 40 451,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 413 900,00 0,00 4 000,00 2 417 900,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 4 000,00 69 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3754



 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000,00 0,00 4 000,00 69 000,00 

 bieżące razem: 23 055 303,00 -28 666,00 80 051,00 23 106 688,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 420,00 0,00 0,00 217 420,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 75 000,00 375 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 75 000,00 375 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 58 443,00 58 443,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 443,00 58 443,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 58 443,00 58 443,00 

 majątkowe razem: 7 690 955,00 0,00 133 443,00 7 824 398,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 542 495,00 0,00 0,00 1 542 495,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 780 283,00 0,00 0,00 2 780 283,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 33 594 541,00 -28 666,00 213 494,00 33 779 369,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 759 915,00 0,00 0,00 1 759 915,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3754



Plan wydatków- załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/83/25 Rady Gminy Krypno z dnia 10 września 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 400,00 1 399 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 511 000,00 1 045 000,00 495 000,00 10 000,00 485 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 000,00 4 466 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 486 000,00 1 049 000,00 549 000,00 10 000,00 539 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 961 000,00 495 000,00 495 000,00 10 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 000,00 4 466 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 986 000,00 549 000,00 549 000,00 10 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 437 000,00 4 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 350 294,00 967 094,00 962 094,00 13 500,00 948 594,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 379,00 41 379,00 41 379,00 0,00 41 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 453 673,00 1 008 473,00 1 003 473,00 13 500,00 989 973,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3754



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 330 294,00 947 094,00 942 094,00 13 500,00 928 594,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 379,00 41 379,00 41 379,00 0,00 41 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 673,00 988 473,00 983 473,00 13 500,00 969 973,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 200,00 445 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 125 374,00 125 374,00 125 374,00 0,00 125 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 379,00 1 379,00 1 379,00 0,00 1 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 200,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 200,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 547 249,00 4 517 249,00 4 398 249,00 3 651 914,00 746 335,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 548 849,00 4 518 849,00 4 399 849,00 3 651 914,00 747 935,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 959 449,00 2 929 449,00 2 927 449,00 2 397 281,00 530 168,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 961 049,00 2 931 049,00 2 929 049,00 2 397 281,00 531 768,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 600,00 216 600,00 216 600,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 355 100,00 553 600,00 224 600,00 44 000,00 180 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 801 500,00 1 801 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 100,00 690 600,00 269 600,00 44 000,00 225 600,00 0,00 82 000,00 339 000,00 0,00 0,00 1 801 500,00 1 801 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 345 100,00 553 600,00 224 600,00 44 000,00 180 600,00 0,00 70 000,00 259 000,00 0,00 0,00 1 791 500,00 1 791 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 100,00 690 600,00 269 600,00 44 000,00 225 600,00 0,00 82 000,00 339 000,00 0,00 0,00 1 791 500,00 1 791 500,00 1 791 500,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 400,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3754



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 078 153,00 8 018 153,00 6 717 653,00 5 836 197,00 881 456,00 1 074 000,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 449,00 20 449,00 20 449,00 4 199,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 038 602,00 8 038 602,00 6 738 102,00 5 840 396,00 897 706,00 1 074 000,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 937 227,00 4 937 227,00 3 932 227,00 3 568 997,00 363 230,00 835 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 666,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 939 893,00 4 939 893,00 3 934 893,00 3 571 663,00 363 230,00 835 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 666,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 666,00 22 666,00 22 666,00 22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 610 770,00 1 610 770,00 1 561 770,00 1 356 020,00 205 750,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612 303,00 1 612 303,00 1 563 303,00 1 357 553,00 205 750,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 533,00 11 533,00 11 533,00 11 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 901 600,00 901 600,00 899 100,00 632 000,00 267 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 850,00 917 850,00 915 350,00 632 000,00 283 350,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3754



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 63 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 535 600,00 2 285 100,00 2 190 100,00 155 803,00 2 034 297,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 400,00 82 400,00 82 400,00 2 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 000,00 2 367 500,00 2 272 500,00 158 203,00 2 114 297,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 21 760,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 2 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 400,00 52 400,00 52 400,00 24 160,00 28 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4150 
Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 340 500,00 1 090 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 500,00 1 150 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3754



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 588 153,00 588 153,00 417 153,00 268 982,00 148 171,00 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 153,00 588 153,00 417 153,00 268 982,00 148 171,00 170 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 248 935,00 248 935,00 247 935,00 171 688,00 76 247,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 935,00 248 935,00 247 935,00 171 688,00 76 247,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 182 758,00 21 112 063,00 16 915 034,00 10 741 953,00 6 173 081,00 2 797 000,00 823 509,00 288 520,00 0,00 288 000,00 8 070 695,00 8 070 695,00 1 983 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 828,00 336 828,00 244 828,00 6 599,00 238 229,00 0,00 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 497 586,00 21 358 891,00 17 159 862,00 10 748 552,00 6 411 310,00 2 747 000,00 835 509,00 368 520,00 0,00 248 000,00 8 138 695,00 8 138 695,00 1 983 995,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 774 683,00 2 774 683,00 942 094,00 129 399,00 812 695,00 4 089,00 1 828 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 774 683,00 2 774 683,00 942 094,00 129 399,00 812 695,00 4 089,00 1 828 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3754



Zadania inwestycyjne 2025 r.    

załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/83/25 Rady Gminy Krypno z dnia 10 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 836 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 399 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej 1738B 135 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 224 400,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 1 224 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 437 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 

   Przebudowa dróg w ramach Funduszy Sołeckich 240 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 90 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej 10478B w Górze 350 000,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg  12 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 745 000,00 

   Przebudowa lub budowa dróg lub ich odcinków na terenie gminy Krypno 3 745 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 445 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 200,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 308 200,00 

   Utwardzenie placu wokół świetlicy wiejskiej w Rudzie 10 000,00 

   
Zagospodarowanie placu oraz wykonanie elewacji budynku świetlicy  
w Bajkach Zalesiu 

80 000,00 

   
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Krypno 
7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację mienia gminnego 40 000,00 

720   Informatyka 192 495,00 

 72095  Pozostała działalność 192 495,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 621,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 163 621,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 874,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Krypno 28 874,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kopiarki i kamery termowizyjnej do Urzędu Gminy 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3754



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 791 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 791 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 600,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 
operacjnych w OSP Długołęka 

1 343 600,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 900,00 

   
Rozwój systemu ratownictwa w Gminie Krypno poprzez zwiększenie możliwości 

operacjnych w OSP Długołęka 
447 900,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wykonanie projektu przebudowy budynku szkolnego w Krypnie Kościelnym 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 500,00 

 90095  Pozostała działalność 250 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 0,00 

   Wykonanie projektów przydomowych oczyszczalni na terenie gminy Krypno 53 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Krypno Wielkie i Długołęka 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 

   Zakup beczkowozu 158 000,00 

   Zakup dmuchawy do oczyszczalni w Kruszynie 13 000,00 

   Zakup pompy do przepompowni ścieków 26 500,00 

926   Kultura fizyczna 95 000,00 

 92695  Pozostała działalność 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Krypno 

95 000,00 

Razem 8 641 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3754



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/83/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 10 września 2025 r. 

Dotacje z budżetu na 2025 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie  518.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  390.000  

3. Gmina Dobrzyniewo Duże 500.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 170.000   

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie 

opieki bezdomnym zwierzętom poprzez prowadzenie 

schroniska dla zwierząt 

 

 

95.000 

  

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397.000   

4. Przeprowadzenie prac konserwatorskich części 

wnętrza kościoła parafialnego p.w. Narodzenia NMP 

w Krypnie 

 

490.000 

  

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  1.074.000  

 Razem 1.652.000 1.982.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3754



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/83/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 10 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp.  
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM:  990.100 

1 Inne źródła (wolne środki) 950 990.100 

ROZCHODY OGÓŁEM:  1.097.800 

1 Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 1.097.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3754



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/83/25 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 10 września 2025 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 700- wprowadzono plan pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Województwa Podlaskiego 

na przebudowę byłej szkoły podstawowej w miejscowości Góra na świetlicę wiejską oraz zmniejszono plan 

dotacji w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” na remont elewacji 

świetlicy wiejskiej w Kruszynie. Zwiększono również dochody z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

Dz. 754- wprowadzono plan pomocy finansowej w formie dotacji celowej od Województwa Podlaskiego 

na dofinansowanie zadań związanych z ochroną przeciwpożarową dla OSP uczestniczących w akcji gaśniczej 

pożaru na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego. 

Dz. 756- zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dz. 758- wprowadzono plan dochodów z tytułu odsetek od lokat, dotacji celowej na zwrot części wydatków 

w ramach realizacji funduszy sołeckich oraz środków na zadania związane z edukacją dzieci z Ukrainy. 

Dz. 900- zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej za złożone wnioski na zadanie „Czyste Powietrze”. 

Plan wydatków: 

Dz. 600- zmniejszono plan dotacji dla Gminy Dobrzyniewo Duże na organizację lokalnego transportu 

zbiorowego i realizację zadań inwestycyjnych oraz zwiększono plan na zakup usług. 

Dz. 700- zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych i zadania inwestycyjne (Przebudowa 

budynku poszkolnego w Górze oraz zmniejszono plan wydatków na utwardzenie placu wokół świetlicy 

wiejskiej w Rudzie). 

Dz. 750- zwiększono plan wydatków na zakup usług. 

Dz. 754- zwiększono plan wydatków na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach gaśniczych, zakup 

materiałów oraz zakup usług remontowych (remont strażnicy OSP w Długołęce). 

Dz. 757- zmniejszono plan wydatków na obsługę długu publicznego. 

Dz. 801- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz zakup usług na dowożenie 

uczniów a także zmniejszono plan na wykonanie projektu przebudowy budynku szkoły w Krypnie Kościelnym.  

Dz. 900- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne w ramach zadania „Czyste powietrze”, 

na zakup materiałów, usług i energii na suw i oczyszczalni ścieków oraz zwiększono plan na dopłatę 

do udziałów na kapitał zapasowy do spółki BiomTrans. 

Dz. 926- wprowadzono plan na wykonanie projektu na zadanie inwestycyjne pn. „Zwiększenie 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Krypno”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3754


		2025-09-18T12:03:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




